

## خبر

**برگزاری نخستین دوره لیگ اسنوکر در تهران**

رقابت‌های لیگ برتر اسنوکر از روز یکشنبه آغاز شده و روز جمعه به کار خود در اتمام دور رفت پایان می‌دهد. این رقابت‌ها که برای نخستین بار با حضور ۱۴ تیم آغاز شده، در آکادمی بولینگ و بلیارد مجموعه ورزشی انقلاب در حال انجام است. تیم‌های بیتکس، سناتور، شار، بلیارد مارکت و آرتین با کسب ۲ برد، بهترین تیم‌های دور اول این رقابت‌ها بودند.

**نخستین لیگ پارکور در رده‌های پایه**

رئیس انجمن پارکور از برگزاری لیگ پارکور برای رده‌های سنی کمتر از ۱۰ سال و کمتر از ۱۳ سال خبر داد. طبق اعلام انجمن پارکور، ثبت نام در این رقابت‌ها رایگان و بدون محدودیت خواهد بود. دور نخست مسابقات در رده سنی کمتر از ۱۰ سال با نام لیگ شکوفه‌ها و رده سنی کمتر از ۱۳ سال با نام لیگ آینده‌سازان برگزار خواهد شد.

**آغاز اردوی هندبال از ۱۸ مهر**

تیم ملی هندبال مردان ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان از ۱۸ مهر وارد اردو می‌شود. تیم ملی مردان ایران در بیست و هشتمین دوره این رقابت‌ها در گروه A با تیم‌های اسپانیا، شیلی و مونتنگرو همگروه است. اردوی ملی‌پوشان هندبال ایران برای آمادگی در این رویداد قرار است از ۱۸ مهر به مدت ۵ روز در تهران آغاز شود. وسلیان ویویچ قرار است با تماشای لیگ برتر اسامی دعوت‌شدگان به اولین اردوی تیم ملی را اعلام کند.

**رقابت ۱۷ ایرانی در کاراته‌وان ترکیه**

رقابت‌های کاراته‌وان سری A ترکیه در حالی از اول مهرماه آغاز می‌شود که با تصمیم مسئولان فدراسیون کاراته، ۱۷ نماینده از کشورمان در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند.

مهدی خدابخشی، مرتضی نعمتی، پوریا اقدسی، مهدی شهگل، علیرضا فرجی، محمود نعمتی، علیرضا حیدری، بهنام دهقان‌زاده، مجید نگوهمت در بخش مردان و مینا حیدری، لیلیا برجلی، معصومه محسنیان، مینا کویانی، آویشن باقری، شیمیا آل‌سعدی، آتوسا گلشن‌نژاد و فاطمه سعادت نیز در بخش بانوان در این رقابت‌ها حضور دارند. در این رقابت‌ها تنها نفرات بالای رتکینگ ۳۲ فدراسیون جهانی مجوز حضور در مسابقات را دارند. شهرام هروی به عنوان سرمربی و مهدی احمدی به عنوان مربی در بخش مردان و فرحناز ارباب و پگاه زنگنه در بخش زنان، مربیان تیم ایران در این مسابقات هستند.

همچنین با تصمیم مسئولان فدراسیون کاراته، علیرضا کتیرایی و ستاره موسوی سرمربیان تیم‌های امید کشورمان نیز در این مسابقات حضور دارند تا با توجه به نزدیکی مسابقات قهرمانی جهان امیدها با شرایط رقابتی بازیکنان کشورمان آگاه شوند.

**مهسا جاور**

امیدواری به بازگشت

سرمربی تیم ملی روئینگ درباره بازگشت مهسا جاور به تیم ملی و شرایط او گفت: «مهسا جاور از سال ۲۰۱۶ به بعد با من تمرین نکرده است. بعد از بازی‌های آسیایی جاکارتا به دلیل کارهای شخصی دو سالی ورزش را کنار گذاشت. او ۶ ماه است که تمرینات را آغاز کرده و امیدوارم به جایگاه خود در آسیا باز گردد. در حال بازپروری او هستیم و امیدوارم به جایگاه قبلی بازگردد.»

**افشین ملایی**

مخالفت با استعفای دسته‌جمعی

به دنبال تصمیم وزارت ورزش مبنی بر جدایی ۲۶ انجمن، کمیته و گروه فدراسیون ورزش‌های همگانی و انتقال آنها به فدراسیون آمادگی جسمانی، ارکان اجرایی این فدراسیون شامل دبیر، نواب‌رئیس، رؤسای انجمن‌ها، کمیته‌ها و هیات‌های مختلف همگانی از مسئولیت‌های خود استعفا کردند. با این حال افشین ملایی روز گذشته با شعار «مبارزه با کم‌تحرکی ملی با استعفاي آنها مخالفت کرد.»

**احسان حدادی**

رضایت رئیس از رکورد حدادی

رئیس فدراسیون دوومیدانی در مورد عملکرد ضعیف حدادی در مرحله پایانی لیگ گفت: «به نظر من خوب بود و بد نبود. خیلی در لیگ نباید دنبال رکورد بود و بحث امتیاز و قهرمان شدن مهم است. همین که او توانست اول شود، نتیجه قابل قبولی است. از سوی دیگر رکوردهای قبلی او نیز در همین حوالی ۶۰ متر بوده است.» او همچنین هاشم خزایی را به عنوان دبیر جدید این فدراسیون معرفی کرد.



سیده الهام حسینی: رسیدن به مدال آسیایی دیگر غیرممکن نیست

**کنار تمریناتم فیزیوتراپی هم دارم**

سیده الهام حسینی دختر تاریخ‌ساز و طلایی وزنه‌برداری بانوان ایران که موفق شد در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی نخستین طلای تاریخ وزنه‌برداری ایران در بخش بانوان را به نام خود ثبت کند، با ابراز رضایت از اردوی آماده‌سازی آسیایی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان اعزامی به رقابت‌های آسیایی بحرین، معتقد است که هدف‌گذاری او و هم‌تیمی‌های اردونشیش کسب بهترین نتیجه و مدال‌های خوشرنگ قهرمانی آسیا در کشور بحرین است.

رضا عباسپور  
@rez7462**همه چیز در اردوی قزوين برای ما مهیا است**

کاپیتان تیم ملی وزنه‌برداری بانوان کشورمان در خصوص شرایط کمی و کیفی اردوی آسیایی قزوین می‌گوید: «این اردو هم مثل اردوی قبلی با کیفیت بالا و شرایط عالی در شهر قزوین برگزار شده و الحمدلله همه چیز راضی‌کننده است. در این اردو با هماهنگی فدراسیون یک ماساژور حرفه‌ای هم کنار ما قرار گرفته و هفته‌ای دو جلسه ما را ماساژ می‌دهد. این موضوع یعنی

حضور ماساژور کنار تیم خیلی از نظر بدنی و روحی به ما کمک کرد تا بتوانیم در فرم تمرینی ایده‌آلی برنامه کادرفنی را اجرا کنیم. در این اردو سوی تعدادی از بچه‌ها که در اردوی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی بودند، سه، چهار وزنه‌بردار از رده سنی نوجوانان و جوانان نیز با نظر کادرفنی به جمع ما ملحق شدند که از نظر کیفی شرایط بسیار خوبی دارند. حقیقتاً باید تشکر و قدردانی ویژه‌ای از آقای انوشیروانی سرپرست و مقامی دبیر فدراسیون داشته باشیم که در همین مدت کوتاه دو مرحله اردوی باکیفیت و عالی برای ما در شهر قزوین تدارک دیدند. واقعاً در طول این چند سالی که من در اردوهای مختلف

حضور ملی حضور داشتم، ندیده بودم که مسئولان فدراسیون و کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان تا این حد دغدغه دختران وزنه‌برداری را داشته باشند.»

**هنوز اندکی درد دارم**

سیده الهام حسینی در مورد آسیب‌دیدگی‌اش نیز معتقد است: «درخصوص آسیب‌دیدگی‌ام هم باید بگویم که هنوز مصدومیتم صددرصد بهبود پیدا نکرده است، اما با پروسه درمانی خوبی که در این مدت داشتم خیلی نسبت به قبل بهتر شدم. چون تمرین داریم و باید برای مسابقات آسیایی مهیا شویم. همزمان با تمرینم، برنامه فیزیوتراپی را هم

در دستور کارم دارم تا اندک دردی هم که دارم رفع شود. به واسطه اینکه فاصله زمانی بین بازی‌های همبستگی با رقابت‌های آسیایی خیلی کم بود، نتوانستم درست و حسابی بدنم را ریکاوری کنم، اما در همین شرایط به‌خاطر فضای تمرینی خوبی که داریم و حمایت‌های قابل تقدیری که فدراسیون از تیم ملی بانوان داشته موفق شدیم تا جایی که امکان داشت به شرایط مسابقه‌ای نزدیک شویم.»

**برای موفقیت در بحرین هم قسم شدیم**

کاپیتان تیم ملی وزنه‌برداری بانوان تأکید دارد: «از روزی که در قزوین اردوی

تمرینی ما برای مسابقات آسیایی آغاز شده است، هم من و هم باقی بچه‌ها گوش به فرمان کادرفنی بودیم و سعی کردیم هر آنچه که برای ما تعیین و طراحی شده را مو به مو پیاده کنیم. هفته اول اردو که تکرار بود، اما از هفته دوم آرام آرام تمرینات ما سنگین‌تر شد و تمرینات آمادگی و رکوردی ۹۵ تا ۱۰۰ درصد در دستور کارمان قرار گرفت تا برای رقابت‌های قهرمانی آسیا به شرایط ایده‌آل برای رقابت روی تخت مسابقه برسیم. تقریباً الان که با شما صحبت می‌کنم توانستیم رکوردهای قبلی خود را تکرار کرده و برای عبور از آنها و دستیابی به رکوردهای بالاتر و بهتر برای کسب افتخار در رقابت‌های قهرمانی آسیا مهیا و هم قسم شدیم.

## ZOOM

کاپیتان تیم ملی وزنه‌برداری بانوان معتقد است: قطعاً سطح کیفی و کمی مسابقات آسیایی بحرین بالا خواهد بود، زیرا اغلب قدرت‌های نامدار و مطرح وزنه‌برداری قاره آسیا در این مسابقه حاضر می‌شوند تا هم توانشان محک بخورد، هم برای رقابتی جهانی خط و نشان بکشند. من هم به همین دلیل برای مسابقات آسیایی برنامه ویژه‌ای دارم. نگاه ما به این مسابقات متفاوت است، چون دیگر کسب مدال آسیایی برایمان اتفاق محال و غیرممکن نیست. امیدوارم اگر مشکل یا اتفاق خاصی رخ ندهد بتوانم نماینده شایسته‌ای برای وزنه‌برداری ایران در آسیایی باشم.

## گزارش

**هت‌تریک ناتمام لهستان در والیبال قهرمانی جهان طلای آبی!**

رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان بالاخره به پایان رسید و ایتالیا در کمال ناباوری با شکست لهستان میزبان روی سکوی قهرمانی ایستاد. در رقابت نهایی این مسابقات که در اسپوکت آرنا شهر کاتوویتسه لهستان برگزار شد، لاجوردی‌پوشان با وجود باخت در ست اول، سه ست بعد را به سود خود به پایان بردند تا پس از ۲۴ سال قهرمان جهان شوند.

**سه‌گانه لهستان تکمیل نشد**

لهستانی‌ها در حالی یک بار دیگر در زمین خودی برای قهرمانی جنگیدند که هدف‌شان کسب سومین قهرمانی پیاپی

بود. مدال طلای رقابت‌های قهرمانی جهان در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ هم به لهستانی‌ها رسیده بود و در این دوره هم با وجود میزبانی، شانسی اصلی کسب سومین طلا و یک هت‌تریک بزرگ و ارزشمند بودند. ایتالیا اما در بی‌سر و صداترین شرایط ممکن به رقابت نهایی رسید و در نهایت با تیم جوان شده خود روی سکوی قهرمانی ایستاد.

**مسیر آسان‌تر ایتالیا**

تیم ایتالیا در شرایطی به رقابت پایانی رسید که مسیر ساده‌تری را (در مرحله حذفی) نسبت به لهستان طی کرده بود. ایتالیا در یک هشتم نهایی کوبا، در یک

چهارم نهایی فرانسه و در نیمه نهایی هم اسلوانی را از پیش رو برداشت. سه بازی که شاید تنها رقابت‌شان با فرانسه دشوار و نزدیک سپری شد و انرژی زیادی از شاگردان دی جورجی گرفت. در طرف مقابل اما لهستان پس از بردن آسان خود برابر تونس، در دو بازی بعدی رقابت‌های مارتن‌گونه‌های را برابر آمریکا و برزیل برگزار کرد. دو بازی پنج‌سته و طولانی که انرژی بسیاری از شاگردان گریب گرفت و تیم خسته‌ای را به رقابت نهایی فرستاد.

**تیم رویایی جام**

در پایان رقابت‌های قهرمانی جهان،

ایتالیا، لهستان، برزیل و اسلوانی در رده‌های اول تا چهارم قرار گرفتند. تیم ایران هم با حذف در یک هشتم نهایی در جایگاه سیزدهم قرار گرفت. در پایان این مسابقات تیم رویایی جام نیز از سوی مسئولان برگزاری اعلام شد که به شرح زیر است: بهترین دریافت‌کننده قدرتی: ژنرال از برزیل و سیمونیک از لهستان / بهترین قطر پاسور: کورک از لهستان / بهترین مدافع میانی: گالاسی از ایتالیا و بینیک از لهستان / بهترین پاسور: جیانلی از ایتالیا / بهترین لیبرو: بالاسو از ایتالیا / ارزشمندترین بازیکن: جیانلی از ایتالیا

